

1	2	3	4	5	6	7
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,0300	m2	406,2500	19,147	7 778,386
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	81,2500	52,57	4 271,3
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,3125	52,57	1 067,8
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	481,2031	5,00	2 406,0
	2875276312000	Шпильки (fise)	buc	5 021,2500	0,01	25,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0625	2,00	8,12
		<i>Total</i>	Lei			7 778,386
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 778,386 5 339,140
		7. Invelitori la acoperis				
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Gr-0.5mm Material marunt=1,0500	m2	406,2500	210,646	85 574,740
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	365,6250	52,57	19 220,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	101,5625	52,57	5 339,14
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla(Gr.-0.5mm Germania)	m2	490,5469	107,50	52 733,79
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	213,2812	12,50	2 666,01
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 839,0625	0,55	2 111,48
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	42,6563	55,00	2 346,09
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	17,0625	55,00	938,43
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	21,3281	5,50	117,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,3125	5,00	101,56
		<i>Total</i>	Lei			85 574,740
		Total capitol: Inclusiv salariu				85 574,740 24 560,047
		8. Stresina				
16	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu	m2	40,0000	191,264	7 650,579